



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก กกค.(น1)

ถึง ผวบ.(น1)

เลขที่

วันที่

เรื่อง ขออนุมัติจัดงานขยายเขตไฟฟ้าเข้าดำเนินการตามโครงการขยายเขตไฟฟ้าให้บ้านเรือนราษฎรรายใหม่
ระยะที่ 2 (คพม.2) ครั้งที่ 10/2562

เรียน อ.ผ.ว.บ.(น1) ผ่าน ร.ผ.ว.บ.(น1)

1. เรื่องเดิม

ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท.0211.5/07589 ลว. 10 พ.ค. 2561 แจ้ง
มติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ 24 เม.ย. 2561 อนุมัติให้การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคดำเนินโครงการขยายเขตไฟฟ้าให้
บ้านเรือนราษฎรรายใหม่ระยะที่ 2 (คพม.2) วงเงินลงทุน 6,565 ล้านบาท

2. ข้อเท็จจริง

2.1 กพน.1 ได้รับการจัดสรรงบประมาณตามโครงการขยายเขตไฟฟ้าให้บ้านเรือนราษฎร
รายใหม่ ระยะที่ 2 (คพม.2) ตามอนุมัติที่ กกค.(ฉ) 929/2561 ลว. 17 ก.ค. 2561 จำนวน 35.50 ล้านบาท แยก
เป็นค่าใช้จ่ายหน้างานและค่าวัสดุเข้างาน 35.00 ล้านบาท ค่าประสานงานโครงการ 0.50 ล้านบาท

2.2 กพน.1 ได้รับการจัดสรรงบประมาณตามโครงการขยายเขตไฟฟ้าให้บ้านเรือนราษฎร
รายใหม่ ระยะที่ 2 (คพม.2) ตามอนุมัติที่ กกค.(ฉ) 37/2562 ลว. 14 ม.ค. 2562 จำนวน 20.50 ล้านบาท แยก
เป็นค่าใช้จ่ายหน้างานและค่าวัสดุเข้างาน 20.00 ล้านบาท ค่าประสานงานโครงการ 0.50 ล้านบาท

2.3 การพิจารณาคัดเลือกงานขยายเขตไฟฟ้าให้บ้านเรือนราษฎรที่ไม่มีไฟฟ้าใช้ เข้า
ดำเนินการตามโครงการขยายเขตไฟฟ้าให้บ้านเรือนราษฎรรายใหม่ ระยะที่ 2 (คพม.2) ให้ใช้หลักเกณฑ์การ
คัดเลือกตามอนุมัติที่ กกค.(ฉ) 711/2561 ลว. 30 พ.ค. 2561 (เฉลี่ยไม่เกินครัวเรือนละ 75,000.- บาท)

3. ข้อพิจารณา

กกค.(น1) ได้พิจารณาแล้ว เพื่อให้ราษฎรมีไฟฟ้าใช้อย่างทั่วถึงทุกครัวเรือนตามนโยบาย
ของกระทรวงมหาดไทย ลดปัญหาข้อร้องเรียน สร้างภาพลักษณ์ที่ดีแก่ กฟผ. จึงเห็นควรขออนุมัติดำเนินการ
ดังนี้

3.1 อนุมัติจัดงานขยายเขตไฟฟ้าเข้าดำเนินการตาม คพม.2 ครั้งที่ 10/2562 จำนวน 55
งาน 208 ครัวเรือน เป็นงบประมาณทั้งสิ้น 2,684,144.44 บาท (สองล้านหกแสนแปดหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสี่สิบสี่
บาทสี่สิบสี่สตางค์) แยกเป็นค่าวัสดุเข้างาน 19,382.04 บาท และค่าใช้จ่ายหน้างานอนุมัติเบื้องต้น (80.00 %)
เป็นเงิน 2,664,762.40 บาท ตามรายชื่อประกอบแนบท้ายนี้ (ตามเอกสารแนบ 1) สรุปเป็นปริมาณงานและ
วงเงินที่จัดสรรให้แต่ละ กฟพ. ดังนี้

ที่	การไฟฟ้า	จำนวน (งาน)	ครัวเรือน (ราย)	ค่าวัสดุเข้างาน (บาท)	คชจ.หน้างาน (บาท)	รวมจัดสรร (บาท)
1	กฟส.อ.ลี้	6	9	3,839.17	75,160.80	78,999.97
2	กฟส.อ.แจ้ห่ม	5	29	1,425.09	298,148.00	299,573.09
3	กฟส.อ.เวียงชัย	6	8	62.31	122,131.20	122,193.51
4	กฟจ.พะเยา	1	1	7.79	27,613.60	27,621.39
5	กฟส.อ.ดอกคำใต้	7	9	1,361.24	170,548.80	171,910.04
6	กฟอ.ฝาง	2	2	1,278.70	28,001.60	29,280.30
7	กฟส.อ.แม่สาย	10	118	6,074.95	1,521,594.40	1,527,669.35
8	กฟอ.เทิง	11	16	1,474.92	300,314.40	301,789.32
9	กฟอ.แม่ริม	1	1	12.46	17,412.00	17,424.46
10	กฟส.อ.เชียงดาว	1	8	10.90	18,892.80	18,903.70
11	กฟส.อ.แม่ทะ	4	4	3,822.05	61,027.20	64,849.25
12	กฟส.อ.แม่ลาว	1	3	12.46	23,917.60	23,930.06
รวม		55	208	19,382.04	2,664,762.40	2,684,144.44

ทั้งนี้ หลังจากจัดสรรงบประมาณครั้งที่ 10/2562 แล้ว จะมีงบประมาณคงเหลือ 12,041,471.56 บาท (สิบสองล้านสี่หมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทห้าสิบบาทหกสตางค์) ✓

3.2 ให้ ผงป.กชช.(น1) บันทึกงบประมาณตามข้อ 3.1 ให้ กฟฟ.แต่ละแห่ง ✓

3.3 ให้ กฟฟ.ที่ได้รับการจัดสรรงบประมาณ จัดทำแผนงานก่อสร้าง (กย.01) และพิจารณาดำเนินการตามแผนและต้องขยายเขตให้เสร็จสิ้นโดยเร็ว โดยมีกำหนดการก่อสร้างต้องแล้วเสร็จภายในไตรมาส 1 ปี 2563 ✓

3.4 ก่อนการก่อสร้าง ให้ประสานงานขออนุญาตใช้พื้นที่จากหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง และดำเนินการตามระเบียบ คำสั่ง หลักเกณฑ์และแนวทางปฏิบัติของ กฟภ. และหน่วยงานเจ้าของพื้นที่และอยู่ในกรอบของกฎหมาย

3.5 เพื่อให้ผลการเบิกจ่ายงบประมาณที่เป็นโครงการ เป็นไปตามเป้าหมายของ กฟภ. เห็นควรให้ กฟฟ.ที่ได้รับการจัดสรรงบประมาณ จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตเข้างานเป็นเงิน 1,909,172.00 บาท (ตามเอกสารแนบ 2) และหลังการก่อสร้างแล้วเสร็จให้เร่งรัดเบิกจ่าย ค่าใช้จ่ายหน้างานโดยเร่งด่วน

3.6 ให้ กบญ.(น1) ติดตาม และเร่งรัดการจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตของ กฟฟ. ที่ได้รับการจัดสรรงบประมาณ (ตามเอกสารแนบ 2) ให้เป็นไปตามเป้าหมาย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดนำเรียน อช.น.1 พิจารณานุมัติต่อไป ✓



(นายศราวุธ สีทิวิ้ง)
จก.กต.(น1) รักษาการแทน อก.กต.(น1)

20 ธ.ค. 2562

เรียน อช.น.1

เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ ✓



(นายเมธี บุญพรหม)
รฝ.วบ.(น.1) รักษาการแทน อฝ.วบ.น.1
23 S.A. 2562

ที่ น.1 กกค.(กร) - 2238 /2562

เรียน กก.กค.(น1), กก.ชช.(น1), กก.บุญ.(น1)

ผจก.กฟจ., กฟอ., กฟส

หผ.กร.(น1)

อนุมัติ และแจ้งส่วนเกี่ยวข้อง
เร่งรัดดำเนินการต่อไป -



(นายเมธี บุญพรหม)
รฝ.วบ.(น.1) รักษาการแทน อช.น.1
23 S.A. 2562

รายละเอียดงานขยายเขตไฟฟ้าที่จัดเข้าดำเนินการตาม คพม.2 ครั้งที่ 10/2562

ที่	เขตธุรกิจ	การไฟฟ้า	WBS	ชื่องานขยายเขตฯ	ครัวเรือน (ราย)	ค่าใช้จ่ายตามประมาณการ กฟผ. (บาท)					เฉลี่ย/ครัวเรือน	อนุมัติจัดสรร (บาท)			
						ค่าวัสดุ เบิกใหม่	ค่าวัสดุ ใช้งาน	ค่าใช้จ่าย พนักงาน	ค่าใช้จ่าย ดำเนินการ	รวม ค่าใช้จ่าย		ค่าวัสดุ ใช้งาน	คชจ.พนักงาน กจค.2(บก2)(ปจ.) - 1370/2560 ลว. 27 ก.ย. 2560)	%	รวมจัดสรร
1	A122	กฟส.อ.เชียงดาว	P-NHE02.0-A-CHDCM.0013	งานขยายเขต บ้านหนองเขียว	8	26,224.43	10.90	23,616.00	2,493.00	52,344.33	6,543.04	10.90	18,892.80	80.00%	18,903.70
2	A035	กฟส.อ.แจ้ห่ม	P-NHE02.0-A-CHHCM.6205	คพม.2-บ้านสบมา ม.10 ต.วังชัย อ.วังเหนือ	4	19,033.75	4.67	13,476.00	1,626.00	34,140.42	8,535.11	4.67	10,780.80	80.00%	10,785.47
3	A035	กฟส.อ.แจ้ห่ม	P-NHE02.0-A-CHHCM.6206	คพม.2- บ้านสันมะเกลือ หมู่ที่ 5 ต.วิเชตน	1	11,920.20	10.90	13,394.00	1,266.00	26,591.10	26,591.10	10.90	10,715.20	80.00%	10,726.10
4	A035	กฟส.อ.แจ้ห่ม	P-NHE02.0-A-CHHCM.6207	คพม.- บ้านม่วง หมู่ที่6 ต.แจ้ห่ม จ.ลำปาง	1	16,133.86	1,270.90	16,958.00	1,669.00	36,031.76	36,031.76	1,270.90	13,566.40	80.00%	14,837.30
5	A035	กฟส.อ.แจ้ห่ม	P-NHE02.0-A-CHHCM.6208	คพม.2-บ้านป่าลัน ม.5 ต.วังทอง อ.วังเหนือ	4	31,138.48	28.04	24,214.00	2,661.00	58,041.52	14,510.38	28.04	19,371.20	80.00%	19,399.24
6	A035	กฟส.อ.แจ้ห่ม	P-NHE02.0-A-CHHCM.6209	คพม.2-บ้านไม้ทอง หมู่ที่6 ต.เมืองมาย	19	468,206.15	110.58	304,643.00	35,854.00	808,813.73	42,569.14	110.58	243,714.40	80.00%	243,824.98
7	A064	กฟส.อ.ดอกคำใต้	P-NHE02.0-A-DKTCM.0097	คพม.2 --ขยายเขตบ้านปางศึกษา(สำราญ)	1	24,926.55	17.13	29,546.00	2,724.00	57,213.68	57,213.68	17.13	23,636.80	80.00%	23,653.93
8	A064	กฟส.อ.ดอกคำใต้	P-NHE02.0-A-DKTCM.0098	คพม.2 --ขยายเขตบ้านถ้ำราษฎร์บำรุง(สายฝ	1	10,991.05	4.67	9,554.00	1,027.00	21,576.72	21,576.72	4.67	7,643.20	80.00%	7,647.87
9	A064	กฟส.อ.ดอกคำใต้	P-NHE02.0-A-DKTCM.0099	คพม.2 --ขยายเขตบ้านสะพานงาม(นพดล)	1	20,059.75	14.02	23,881.00	2,198.00	46,152.77	46,152.77	14.02	19,104.80	80.00%	19,118.82
10	A064	กฟส.อ.ดอกคำใต้	P-NHE02.0-A-DKTCM.0100	คพม.2 --ขยายเขตบ้านปากกล้วยแซ่(ฐานิดา)	1	27,843.50	1,274.02	30,504.00	2,981.00	62,602.52	62,602.52	1,274.02	24,403.20	80.00%	25,677.22
11	A064	กฟส.อ.ดอกคำใต้	P-NHE02.0-A-DKTCM.0101	คพม.2 --ขยายเขตบ้านถ้ำสันตันเปา(แสงวัน)	2	54,340.90	21.81	50,948.00	5,266.00	110,576.71	55,288.36	21.81	40,758.40	80.00%	40,780.21
12	A064	กฟส.อ.ดอกคำใต้	P-NHE02.0-A-DKTCM.0103	คพม.2 --ขยายเขตบ้านสันตันม่วง	1	19,085.35	4.67	14,450.00	1,677.00	35,217.02	35,217.02	4.67	11,560.00	80.00%	11,564.67
13	A064	กฟส.อ.ดอกคำใต้	P-NHE02.0-A-DKTCM.0104	คพม.2 --ขยายเขตบ้านปางเจริญศึกษา	2	52,770.03	24.92	54,303.00	5,355.00	112,452.95	56,226.48	24.92	43,442.40	80.00%	43,467.32
14	A071	กฟอ.ฝาง	P-NHE02.0-A-FAGCS.0037	G-ทด.แม่ข่า บ้านสบข่า	1	19,008.87	1,269.35	19,841.00	2,006.00	42,125.22	42,125.22	1,269.35	15,872.80	80.00%	17,142.15
15	A071	กฟอ.ฝาง	P-NHE02.0-A-FAGCS.0038	G-ทด.สันทราย บ้านสันหนองเขียว	1	13,746.52	9.35	15,161.00	1,446.00	30,362.87	30,362.87	9.35	12,128.80	80.00%	12,138.15
16	A026	กฟส.อ.ลี้	P-NHE02.0-A-LIICM.2009	คพม.62 บ้านวังดินม.4(พรพรรณ กล่อมยัง)	1	15,249.15	10.90	13,725.00	1,449.00	30,434.05	30,434.05	10.90	10,980.00	80.00%	10,990.90
17	A026	กฟส.อ.ลี้	P-NHE02.0-A-LIICM.2010	คพม.62 บ้านหัวขั้วม.4(ธงชัย วงค์ษา)	3	14,538.85	10.90	14,198.00	1,437.00	30,184.75	10,061.58	10.90	11,358.40	80.00%	11,369.30
18	A026	กฟส.อ.ลี้	P-NHE02.0-A-LIICM.2011	คพม.62 บ้านแม่ป๋อก(นางอุดม สุขสมบัติ)	1	9,366.22	2,524.67	10,092.00	1,099.00	23,081.89	23,081.89	2,524.67	8,073.60	80.00%	10,598.27
19	A026	กฟส.อ.ลี้	P-NHE02.0-A-LIICM.2012	คพม.62บ้านเด่นสวรรค์(นางวราภรณ์ วงษ์ฉัตร)	2	22,924.05	1,270.90	20,952.00	2,257.00	47,403.95	23,701.98	1,270.90	16,761.60	80.00%	18,032.50
20	A026	กฟส.อ.ลี้	P-NHE02.0-A-LIICM.2013	คพม.62บ้านแม่โอ๊ะ(นายทรงวุฒิ จันทิมา)	1	18,536.83	10.90	18,785.00	1,867.00	39,199.73	39,199.73	10.90	15,028.00	80.00%	15,038.90
21	A026	กฟส.อ.ลี้	P-NHE02.0-A-LIICM.2014	คพม.62บ้านแม่ป๋อก(นายลิ้ม วงค์ษา)	1	16,547.90	10.90	16,199.00	1,638.00	34,395.80	34,395.80	10.90	12,959.20	80.00%	12,970.10
22	A072	กฟส.อ.แม่เมาะ	P-NHE02.0-A-MAICM.2108	ขยายเขต บ้านจะนะ ม.12 ต.แม่เมาะ อ.แม่เมาะ	100	4,381,078.30	3,422.57	1,699,786.00	297,137.00	6,381,423.87	63,814.24	3,422.57	1,359,828.80	80.00%	1,363,251.37
23	A072	กฟส.อ.แม่เมาะ	P-NHE02.0-A-MAICM.2120	ขยายเขต บ้านห้วยน้ำเย็น	1	12,471.91	4.67	9,447.00	1,096.00	23,019.58	23,019.58	4.67	7,557.60	80.00%	7,562.27
24	A072	กฟส.อ.แม่เมาะ	P-NHE02.0-A-MAICM.2121	ขยายเขต บ้านป่าแดง	1	31,652.18	17.13	25,382.00	2,853.00	59,904.31	59,904.31	17.13	20,305.60	80.00%	20,322.73
25	A072	กฟส.อ.แม่เมาะ	P-NHE02.0-A-MAICM.2122	ขยายเขต บ้านท่าตอน	3	25,632.19	1,274.02	22,284.00	2,459.00	51,649.21	17,216.40	1,274.02	17,827.20	80.00%	19,101.22
26	A072	กฟส.อ.แม่เมาะ	P-NHE02.0-A-MAICM.2123	ขยายเขต บ้านดอนชัยเหนือ	1	19,933.99	1,274.02	20,925.00	2,107.00	44,240.01	44,240.01	1,274.02	16,740.00	80.00%	18,014.02
27	A072	กฟส.อ.แม่เมาะ	P-NHE02.0-A-MAICM.2124	ขยายเขต บ้านหลวง	1	17,477.67	10.90	15,951.00	1,672.00	35,111.57	35,111.57	10.90	12,760.80	80.00%	12,771.70
28	A072	กฟส.อ.แม่เมาะ	P-NHE02.0-A-MAICM.2125	ขยายเขต บ้านโง้งหลวง ซอย37/2	1	12,541.57	10.90	13,168.00	1,286.00	27,006.47	27,006.47	10.90	10,534.40	80.00%	10,545.30
29	A072	กฟส.อ.แม่เมาะ	P-NHE02.0-A-MAICM.2126	ขยายเขต บ้านสันโค้งซอย57/9A	7	48,214.98	24.92	38,261.00	4,325.00	90,825.90	12,975.13	24.92	30,608.80	80.00%	30,633.72

รายละเอียดงานขยายเขตไฟฟ้าที่จัดเข้าดำเนินการตาม คพม.2 ครั้งที่ 10/2562

ที่	เขตธุรกิจ	การไฟฟ้า	WBS	ชื่องานขยายเขตฯ	ครัวเรือน (ราย)	ค่าใช้จ่ายตามประมาณการ กฟผ. (บาท)					เฉลี่ย/ครัวเรือน	อนุมัติจัดสรร (บาท)			
						ค่าวัสดุ เบิกใหม่	ค่าวัสดุ ใช้งาน	ค่าใช้จ่าย หน่วยงาน	ค่าใช้จ่าย ดำเนินการ	รวม ค่าใช้จ่าย		ค่าวัสดุ ใช้งาน	คชจ.หน่วยงาน กจค.2(บก2)(ปจ.) 1370/2560 ลว. 27 ก.ย. 2560	%	รวมจัดสรร
30	A072	กฟส.อ.แม่เมาะ	P-NHE02.0-A-MAICM.2127	ขยายเขต บ้านผาใต้(ห้วยมบ้านยะโฮล)	2	41,280.80	24.92	38,181.00	3,974.00	83,460.72	41,730.36	24.92	30,544.80	80.00%	30,569.72
31	A072	กฟส.อ.แม่เมาะ	P-NHE02.0-A-MAICM.2129	ขยายเขต บ้านจ่อเจริญ(ทางไปบ.ห้วยหลวง)	1	21,820.77	10.90	18,608.00	2,022.00	42,461.67	42,461.67	10.90	14,886.40	80.00%	14,897.30
32	A121	กฟอ.แมริม	P-NHE02.0-A-MARCS.0023	บ้านน้ำริน ม.2 ต.สะเมิงใต้	1	21,735.80	12.46	21,765.00	2,176.00	45,689.26	45,689.26	12.46	17,412.00	80.00%	17,424.46
33	A133	กฟส.อ.แม่ทะ	P-NHE02.0-A-MATCM.6018	คพม.2-62 ข.บ.บ้านสามขา ม.6	1	38,874.60	9.35	27,533.00	3,321.00	69,737.95	69,737.95	9.35	22,026.40	80.00%	22,035.75
34	A133	กฟส.อ.แม่ทะ	P-NHE02.0-A-MATCM.6019	คพม.2-62 ข.บ.บ้านนาพาน	1	13,559.67	1,270.90	16,262.00	1,555.00	32,647.57	32,647.57	1,270.90	13,009.60	80.00%	14,280.50
35	A133	กฟส.อ.แม่ทะ	P-NHE02.0-A-MATCM.6021	คพม.2-62 ข.บ.บ้านสามขา ม.6	1	13,777.97	1,270.90	16,217.00	1,525.00	32,790.87	32,790.87	1,270.90	12,973.60	80.00%	14,244.50
36	A133	กฟส.อ.แม่ทะ	P-NHE02.0-A-MATCM.6022	คพม.2-62 ข.บ.บ้านป่าม่วง ม.8	1	14,107.67	1,270.90	16,272.00	1,542.00	33,192.57	33,192.57	1,270.90	13,017.60	80.00%	14,288.50
37	A173	กฟส.อ.แม่ลาว	P-NHE02.0-A-MLOCM.0008	คพม.60 บ้านป่าแดง ม.7 ต.จอมหมอกแก้ว อ.แ	3	34,202.14	12.46	29,897.00	3,195.00	67,306.60	22,435.53	12.46	23,917.60	80.00%	23,930.06
38	A061	กฟจ.พะเยา	P-NHE02.0-A-PHYCS.0057	คพม.2 บ้านซ้อน ม.7 ต.แม่่นาเรื่อ * สมทบค่าใช้จ่ายส่วนที่เกิน 75,000 บาท/ครัวเรือนตามใบเสร็จ เลขที่ F669276210040001 ลว. 4 ต.ค. 62 เป็นเงิน 18,626.56 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	1	58,334.55	7.79	34,517.00	4,400.00	97,259.34	97,259.34	7.79	27,613.60	80.00%	27,621.39
39	A101	กฟอ.เทิง	P-NHE02.0-A-THGCS.6458	คพม.2-บ้านป่ามื่น ม.8 ต.แม่ต้า อ.พญาเม็ง	1	22,036.16	4.67	22,101.00	2,207.00	46,348.83	46,348.83	4.67	17,680.80	80.00%	17,685.47
40	A101	กฟอ.เทิง	P-NHE02.0-A-THGCS.6468	คพม.2-บ้านดำนาล้อม ม.15 ต.ต้า อ.ขุนตาล	2	29,872.99	23.36	39,956.00	3,493.00	73,345.35	36,672.68	23.36	31,964.80	80.00%	31,988.16
41	A101	กฟอ.เทิง	P-NHE02.0-A-THGCS.6480	คพม.2-บ้านป่าตาลกลาง ม.3 ต.ป่าตาล อ.ขุนต	1	20,435.67	10.90	19,476.00	1,996.00	41,918.57	41,918.57	10.90	15,580.80	80.00%	15,591.70
42	A101	กฟอ.เทิง	P-NHE02.0-A-THGCS.6482	คพม.2-บ้านต้าหลวง ม.6 ต.ต้า อ.ขุนตาล	1	23,790.88	18.69	21,778.00	2,279.00	47,866.57	47,866.57	18.69	17,422.40	80.00%	17,441.09
43	A101	กฟอ.เทิง	P-NHE02.0-A-THGCS.6483	คพม.2-บ้านใหม่ ม.10 ต.เวียง อ.เทิง	1	23,850.02	10.90	21,415.00	2,264.00	47,539.92	47,539.92	10.90	17,132.00	80.00%	17,142.90
44	A101	กฟอ.เทิง	P-NHE02.0-A-THGCS.6485	คพม.2-บ้านร่องซุ่น ม.6 ต.ป่าตาล อ.ขุนตาล	2	34,956.83	1,291.15	40,267.00	3,826.00	80,340.98	40,170.49	1,291.15	32,213.60	80.00%	33,504.75
45	A101	กฟอ.เทิง	P-NHE02.0-A-THGCS.6486	คพม.2-บ้านทุ่งโห่ง ม.22 ต.เวียง อ.เทิง	1	14,812.42	10.90	15,523.00	1,517.00	31,863.32	31,863.32	10.90	12,418.40	80.00%	12,429.30
46	A101	กฟอ.เทิง	P-NHE02.0-A-THGCS.6488	คพม.2-บ้านต้า ม.1 ต.ต้า อ.ขุนตาล	1	18,958.67	10.90	19,011.00	1,899.00	39,879.57	39,879.57	10.90	15,208.80	80.00%	15,219.70
47	A101	กฟอ.เทิง	P-NHE02.0-A-THGCS.8479	คพม.2-บ้านยางฮอม ม.8 ต.ยางฮอม อ.ขุนตาล	1	33,643.93	26.48	33,891.00	3,378.00	70,939.41	70,939.41	26.48	27,112.80	80.00%	27,139.28
48	A101	กฟอ.เทิง	P-NHE02.0-A-THGCS.8481	คพม.2-บ้านป่าตาล ม.3 ต.ป่าตาล อ.ขุนตาล	4	123,301.28	49.84	114,341.00	11,885.00	249,577.12	62,394.28	49.84	91,472.80	80.00%	91,522.64
49	A101	กฟอ.เทิง	P-NHE02.0-A-THGCS.8487	คพม.2-บ้านทุ่งเจ้า ม.15 ต.แม่เปา อ.พญา	1	34,941.01	17.13	27,634.00	3,130.00	65,722.14	65,722.14	17.13	22,107.20	80.00%	22,124.33
50	A042	กฟส.อ.เวียงชัย	P-NHE02.0-A-WICCM.0081	คพม.2_62 - บ้านศรีเวียง	1	14,329.70	6.23	14,400.00	1,437.00	30,172.93	30,172.93	6.23	11,520.00	80.00%	11,526.23
51	A042	กฟส.อ.เวียงชัย	P-NHE02.0-A-WICCM.0082	คพม.2_62 - บ้านจ่อเจริญ-กลางทุ่ง	1	9,559.65	3.12	8,246.00	890.00	18,698.77	18,698.77	3.12	6,596.80	80.00%	6,599.92
52	A042	กฟส.อ.เวียงชัย	P-NHE02.0-A-WICCM.0083	คพม.2_62 - บ้านราษฎร์เจริญ หลังโรงเรียน	1	29,631.70	7.79	23,896.00	2,677.00	56,212.49	56,212.49	7.79	19,116.80	80.00%	19,124.59

รายละเอียดงานขยายเขตไฟฟ้าที่จัดเข้าดำเนินการตาม คพม.2 ครั้งที่ 10/2562

ที่	เขตธุรกิจ	การไฟฟ้า	WBS	ชื่องานขยายเขตฯ	ครัวเรือน (ราย)	ค่าใช้จ่ายตามประมาณการ กฟภ. (บาท)					เฉลี่ย/ครัวเรือน	อนุมัติจัดสรร (บาท)			
						ค่าวัสดุ เบิกใหม่	ค่าวัสดุ ใช้งาน	ค่าใช้จ่าย พนักงาน	ค่าใช้จ่าย ดำเนินการ	รวม ค่าใช้จ่าย		ค่าวัสดุ ใช้งาน	คชจ.พนักงาน กกจ.2(บก2)(ปจ.) - 1370/2560 ลว. 27 ก.ย. 2560)	%	รวมจัดสรร
53	A042	กฟส.อ.เวียงชัย	P-NHE02.0-A-WICCM.0084	คพม.2_62 - บ้านด้ายเจริญ ซ.8	1	18,144.90	12.46	20,948.00	1,955.00	41,060.36	41,060.36	12.46	16,758.40	80.00%	16,770.86
54	A042	กฟส.อ.เวียงชัย	P-NHE02.0-A-WICCM.0085	คพม.2_62 - บ้านไชนารายณ์-สันป่ายาง	1	10,272.27	3.12	11,942.00	1,111.00	23,328.39	23,328.39	3.12	9,553.60	80.00%	9,556.72
55	A042	กฟส.อ.เวียงชัย	P-NHE02.0-A-WICCM.0086	คพม.2_62 - บ้านโพธิ์ชัย-กลางทุ่ง	3	110,258.83	29.59	73,232.00	7,126.00	190,646.42	63,548.81	29.59	58,585.60	80.00%	58,615.19
รวมทั้งสิ้น 55 งาน					208	6,292,086.06	19,382.04	3,330,953.00	469,711.00	10,112,132.10	48,616.02	19,382.04	2,664,762.40		2,684,144.44

รายละเอียดการจัดซื้อคอนกรีตเข้างาน

เอกสารแนบ 2

การไฟฟ้า จัดรวมงาน	วัสดุ	คำอธิบายของวัสดุ	ปริมาณที่ต้องการ	ราคา	วงเงิน
กฟล.ลำพูน	1-00-001-0001	POLE 8 M.	12.00	1,485.00	17,820.00
	1-00-001-0002	POLE 9 M.	3.00	1,933.00	5,799.00
	1-00-004-0001	ANCHOR,PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.	11.00	179.00	1,969.00
ผลรวม กฟล.ลำพูน					25,588.00
กฟล.ลำปาง	1-00-001-0001	POLE 8 M.	34.00	1,485.00	50,490.00
	1-00-001-0004	POLE 12 M.	21.00	4,569.00	95,949.00
	1-00-004-0001	ANCHOR,PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.	36.00	179.00	6,444.00
	1-00-011-0000	CROSSARM 100X100X1,500 MM.	1.00	221.00	221.00
	1-00-011-0001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	13.00	438.00	5,694.00
	1-00-011-0003	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM.	32.00	523.00	16,736.00
ผลรวม กฟล.ลำปาง					175,534.00
กฟล.เชียงราย	1-00-001-0001	POLE 8 M.	23.00	1,485.00	34,155.00
	1-00-001-0002	POLE 9 M.	10.00	1,933.00	19,330.00
	1-00-004-0001	ANCHOR,PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.	17.00	179.00	3,043.00
	1-00-011-0000	CROSSARM 100X100X1,500 MM.	1.00	221.00	221.00
	1-00-011-0001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	1.00	438.00	438.00
ผลรวม กฟล.เชียงราย					57,187.00
กฟล.พะเยา	1-00-001-0001	POLE 8 M.	44.00	1,485.00	65,340.00
	1-00-001-0002	POLE 9 M.	12.00	1,933.00	23,196.00
	1-00-004-0001	ANCHOR,PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.	30.00	179.00	5,370.00
ผลรวม กฟล.พะเยา					93,906.00
กฟอ.ฝาง	1-00-001-0002	POLE 9 M.	81.00	1,933.00	156,573.00
	1-00-001-0004	POLE 12 M.	182.00	4,569.00	831,558.00
	1-00-004-0001	ANCHOR,PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.	110.00	179.00	19,690.00
	1-00-011-0001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	4.00	438.00	1,752.00
	1-00-011-0003	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM.	98.00	523.00	51,254.00
	1-00-002-0500	STUB 0.41X0.41 M. 5.5 M.LONG	58.00	5,307.00	307,806.00
ผลรวม กฟอ.ฝาง					1,368,633.00
กฟอ.เทิง	1-00-001-0001	POLE 8 M.	15.00	1,485.00	22,275.00
	1-00-001-0002	POLE 9 M.	50.00	1,933.00	96,650.00
	1-00-001-0004	POLE 12 M.	1.00	4,569.00	4,569.00
	1-00-004-0001	ANCHOR,PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.	50.00	179.00	8,950.00
ผลรวม กฟอ.เทิง					132,444.00
กฟอ.แมริม	1-00-001-0002	POLE 9 M.	9.00	1,933.00	17,397.00
	1-00-004-0001	ANCHOR,PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.	6.00	179.00	1,074.00
ผลรวม กฟอ.แมริม					18,471.00
กฟอ.เกาะคา	1-00-001-0001	POLE 8 M.	14.00	1,485.00	20,790.00
	1-00-004-0001	ANCHOR,PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.	10.00	179.00	1,790.00
ผลรวม กฟอ.เกาะคา					22,580.00

รายละเอียดการจัดซื้อคอนกรีตใช้งาน

เอกสารแนบ 2

การไฟฟ้า จุดรวมงาน	วัสดุ	คำอธิบายของวัสดุ	ปริมาณที่ต้องการ	ราคา	วงเงิน
กฟอ.พาน	1-00-001-0001	POLE 8 M.	8.00	1,690.00	13,520.00
	1-00-004-0001	ANCHOR, PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.	7.00	187.00	1,309.00
ผลรวม กฟอ.พาน					14,829.00
ผลรวมผลิตภัณฑ์คอนกรีตทั้งหมดในการจัดบ คพม.2 ครั้งที่ 10/2562 เป็นเงิน					1,909,172.00